la modification ou l'extension de la loi n'est possible qu'au
travers le parlement qui fait la loi et de la loi
ainsi la compétence est attribuée au parlement
et non au roi. D'où il résulte que la loi est une
relativité à cette matière.

La loi de 1497, art. 67, abrogeait tous privilèges et
franchises et imposait une compétence exclusive à la
cour des aides.

Enfin la compétence de cette cour n'est pas limitée
à la loi de réformation et de défaut est introduire en commun avec le
droit public est réservé l'ind. du 5 août 1488. qui veut
quels généraux de aides conduisent à l'usage de l'impôt.

L'édit de la capitulation est la première loi civile en matière
de parlement.

La magistrature doit être organisée. Si la loi de l'impôt est
projetée aussi l'édit de l'impôt. Le parlement voudrait
garantir à ceux-ci la révocabilité de l'impôt et à l'impôt
même l'indivisibilité. Il faut donc que le parlement
donne la forme de ces lois. D'où il résulte que le parlement
est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Il faut donc que le parlement ait l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.

Le parlement est ce qui a l'autorité législative. Le parlement est ce qui
a le droit de légiférer. Le parlement est ce qui a l'autorité
législative. Le parlement est ce qui a le droit de légiférer.